
DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

1 07/01/2025 2025 10801  MAJOR PLURISERVICE ASSICURAZIONE POLIZZA N°203893630 A COPERTURA LOCALI     2.050,00 € MAJOR PLURISERVICE

2
07/01/2025

2025 10801  MAJOR PLURISERVICE ASSICURAZIONE POLIZZA N°203893622 INFORTUNI CONSIGLIERI     2.250,00 € MAJOR PLURISERVICE

3
07/01/2025

2025 10801  MAJOR PLURISERVICE ASSICURAZIONE POLIZZA N°203893624 INFORTUNI DIPENDENTI        540,00 € MAJOR PLURISERVICE

4
07/01/2025

2025 10405
 CASU P. ASSISTENZA PRESSO UNEP ROMA E PROVINCIA, NOTIFICHE PROVVEDIMENTI 

GEN/DIC 2024 
       250,00 € PIERFRANCESCO CASU

5 07/01/2025 2025 10405  CASU P. SPESE ANTICIPATE A NOSTRO CONTO        295,14 € PIERFRANCESCO CASU

6 07/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM 2024 SALDO FT 1-25     3.275,43 € COMPONENTE CONSIGLIO

7 07/01/2025 2025 10601  LEONI CLAUDIO MANUTENZIONE IMPIANTO ANTIFURTO E ILLUMINAZIONE 2024     1.500,00 € CLAUDIO LEONI

8 07/01/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2024        317,10 € CONSIGLIO DISCIPLINA

9 07/01/2025 2025 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DICEMBRE 2024     1.054,00 € OVER SERVIZI

10 07/01/2025 2025 10203  PANDOLFI PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2024        317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

11 07/01/2025 2025 10203  RENDA PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2024        315,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

12 07/01/2025 2025 10203  ROMANO PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2024        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

13 07/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM 2024 SALDO FT 2-25        787,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

14 09/01/2025 2025 10515  CARLETTI L. CONSULENZA REVISORE CONTABILE 2024     3.740,80 € LEONARDO CARLETTI

15 09/01/2025 2025 10515  CARLETTI L. REVISORE INCARICO OIV        289,89 € LEONARDO CARLETTI

16 09/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM SEMESTRE 2024     2.761,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

17 09/01/2025 2025 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE 2024     2.378,08 € PICCONERI & PARTNERS

18 09/01/2025 2025 10502  PICCONERI INCARICO PER DICHIARAZIONE MARCHE DA BOLLO VIRTUALI     1.068,80 € PICCONERI & PARTNERS

19 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2011 10/01/2025 3438,14             4,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

20 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2012 10/01/2025 3438,14             4,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

21 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2015 10/01/2025 3438,14             4,04 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

22 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2016 10/01/2025 3438,14             3,42 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

23 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2017 10/01/2025 3438,14             3,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

24 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2018 10/01/2025 3438,14             3,24 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

25 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2019 10/01/2025 3438,14             3,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

26 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2020 10/01/2025 3438,14             3,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

27 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2021 10/01/2025 3438,14             6,41 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

28 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2022 10/01/2025 3438,14             6,27 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2025 - PRIMO TRIMESTRE



29 13/01/2025 2025 11204  AGGIO 2023 10/01/2025 3438,14             6,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

30 13/01/2025 2025 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DICEMBRE CONTATORE 3835146A kWh 1096        354,01 € A2A

31 13/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI DAL 1-10-24 AL 31-12-24        978,60 € COMPONENTE CONSIGLIO

32 13/01/2025 2025 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE 4 TRIM 2024     1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

33 13/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 4 TRIM 2024     2.540,35 € COMPONENTE CONSIGLIO

34 13/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEMESTRE 2024     1.396,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

35 13/01/2025 2025 21302  CLAUDIO LEONI ALLARME MODULO INTERFACCIA WEB E SENSORI VOLUMETRICI        700,00 € CLUADIO LEONI

36 13/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 3 E 4 TRIMESTRE 2024     1.650,60 € COMPONENTE CONSIGLIO

37 13/01/2025 2025 21302  OVER SERVIZI - LAVORI DI IDRAULICA E ACQUISTO MATERIALE PER SANITARI        850,00 € OVER SERVIZI

38 13/01/2025 2025 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO QUARTO TRIMESTRE 2024           25,00 € BANCA POP. SONDRIO

39 14/01/2025 2025 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO - TASCABILE -  SALDO FT PAM 01-25        327,20 € EUROGOLDEN SRL

40 14/01/2025 2025 10602  HPS  PROGETTO COMMUNICATORGO GENNAIO 2025        599,00 € GRUPPO HPS

41 14/01/2025 2025 21401  HPS LICENZE MICROSOFT 365 GENNAIO 2025        163,80 € GRUPPO HPS

42 14/01/2025 2025 10509  HPS LICENZA ONEDRIVE - SOLO NAVIGA FTTC 100 - VPN GENNAIO 2025        147,00 € GRUPPO HPS

43 14/01/2025 2025 31709  MAZZANTI RIMBORSO VERSAMENTO PER TIMBRO NON DOVUTO           50,00 € MAZZANTI

44 14/01/2025 2025 10902  BANCA POP. SONDRIO CANONE ANNUALE CARTA PREPAGATA 2025 TONTINI             6,00 € BANCA POP. SONDRIO

45 16/01/2025 2025 31701  IRPEF DIPENDENTI DICEMBRE 2024   11.047,75 € IMPOSTE

46 16/01/2025 2025 31702  IRPEF AUTONOMI DICEMBRE 2024     3.706,25 € IMPOSTE

47 16/01/2025 2025 31705  IVA SPLIT DICEMBRE 2024     2.166,23 € IMPOSTE

48 16/01/2025 2025 31704  RIT.INPS DIPENDENTI DICEMBRE 2024     5.305,37 € IMPOSTE

49 16/01/2025 2025 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI DICEMBRE 2024   13.910,63 € IMPOSTE

50 16/01/2025 2025 10304  IRAP DIPENDENTI DICEMBRE 2024     4.925,00 € IMPOSTE

51 16/01/2025 2025 10306  CONTR. ENPDEP DICEMBRE 2024           59,79 € IMPOSTE

52 16/01/2025 2025 31704  RIT.ENPDEP DICEMBRE 2024             9,74 € IMPOSTE

53 16/01/2025 2025 31704  INPS F.DO CREDITO DICEMBRE 2024        162,91 € IMPOSTE

54 20/01/2025 2025 10506  AGEPRO RINNOVO SOCIO COLLETTIVO 2025        150,00 € AGEPRO

55 20/01/2025 2025 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE GEOPUNTO SETT-OTT 2024  117     3.293,33 € FRANCA APROSIO

56 20/01/2025 2025 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO NOV DIC 2024     3.293,31 € FRANCA APROSIO

57 20/01/2025 2025 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO NOV DIC 2024             0,02 € FRANCA APROSIO

58 20/01/2025 2025 10506  GEOCAM RINNOVO SOCIO COLLETTIVO ANNO 2025        150,00 € GEOCAM

59 20/01/2025 2025 10511  ORDINE DEI GIORNALISTI QUOTA ISCRIZIONE 2025 COLANTONI FABIO        150,00 € ORDINE DEI GIORNALISTI ROMA

60 20/01/2025 2025 10403  POSTE ITALIANE STAMPA ROL E AVVISI DI RICEVIMENTO NOV DIC 2024           20,12 € POSTE ITALIANE SPA

61 20/01/2025 2025 10605  SICURITALIA IVNRI CONTRATTO VIGILANZA SEDE GEN-MAR 2025        549,12 € SICURITALIA SRL



62 20/01/2025 2025 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORD  E STRAORD SOFTWARE I QUADRIMESTRE 2025     1.400,00 € TI SERVICE SRL

20/01/2025 2025 10403  POSTE ITALIANE TELEGRAMMI NOV DIC 2024             5,26 € POSTE ITALIANE SPA

21/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI APRILE - DICEMBRE 2024     1.921,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

65 21/01/2025 2025 11204  BANCA POP. SONDRIO GESTIONE PAGOPA NOV - DIC 2024           28,42 € BANCA POP. SONDRIO

66 21/01/2025 2025 10701  HPS CONFIGURAZIONE VPN NUOVI SMARTPHONE        118,80 € GRUPPO HPS

67 21/01/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2024        317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

68 21/01/2025 2025 21302  OVER SERVIZI MA NUTENZIONE STRAORDINARIA PORTE ACCESSO SEDE        810,00 € OVER SERVIZI

69 21/01/2025 2025 10509  TI SERVICE RIFACIMENTO LAYOUT SITO ISTITUZIONALE AGLI STANDARD AGID     1.650,00 € TI SERVICE SRL

70 21/01/2025 2025 10509  TI SERVICE ADEGUAMENTO SITO NUOVO ALLE DIRETTIVE AGID        540,00 € TI SERVICE SRL

71 23/01/2025 2025 10406  BLU SERVICE SERVIZIO GESTIONE N. 2 EROGATORI ACQUA DIC 2024/DIC 2025        216,34 € BLU SERVICE

72 23/01/2025 2025 11001  RAI TV RINNOVO CANONE SPECIALE ANNO 2025 TV D 1324742 cod. di controllo 7        407,35 € RAI

73 23/01/2025 2025 10505  CASSA GEOMETRI INTERVENTO SOSTITUTIVO COMMISSARIO ESAMI 2024     1.050,00 € CIPAG

74 23/01/2025 2025 10703  MULTI COM CONTRATTO MANUTENZIONE MPC4502 E MPC3003 ANNO 2025     1.400,00 € MULTI COM SRL

75 23/01/2025 2025 21302  OVER SERVIZI ASPIRAZIONE ACQUA PERDITA TUBO SALA ASSEMBLEE         400,00 € OVER SERVIZI

76 23/01/2025 2025 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINI PAGOPA QUOTA ODG             0,90 € BANCA POP. SONDRIO

77 28/01/2025 2025 10505  NATI MATTEO COMMISSARIO ESAMI 2024     1.068,80 € MATTEO NATI

78 28/01/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2024     8.907,44 € COMPONENTE CONSIGLIO

79 29/01/2025 2025 10308  EDENRED FORNITURA N.118 B. PASTO €12 SENZA RITENUTE     1.416,00 € EDENRED SRL

80 31/01/2025 2025 11204  AGGIO 2020 30/01/2025 990,53             3,26 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

81 31/01/2025 2025 11204  AGGIO 2022 30/01/2025 990,53             3,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

82 31/01/2025 2025 11204  AGGIO 2023 30/01/2025 990,53             5,25 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

83 06/02/2025 2025 10902  BANCA POP. SONDRIO COMPENSO PER GESTIONE CONTO SERVIZI ANNO 2024     2.500,00 € BANCA POP. SONDRIO

84 06/02/2025 2025 11102  DI STEFANO RIMBORSO TIMBRO PER ACCERTAMENTI CASSA           45,00 € DI STEFANO RIMBORSO

85 06/02/2025 2025 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO E TASCABILE SALDO FT PAM 02        345,40 € EUROGOLDEN SRL

86 06/02/2025 2025 10602  HPS  PROGETTO COMMUNICATORGO FEBBRAIO 2025        599,00 € IMPOSTE

87 06/02/2025 2025 21401  HPS LICENZE MICROSOFT 365 FEBBRAIO        163,80 € IMPOSTE

88 06/02/2025 2025 10509  HPS LICENZA ONEDRIVE - SOLO NAVIGA FTTC 100 - VPN FEBBRAIO 2025        147,00 € HPS SRL

89 06/02/2025 2025 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GENNAIO 2025     1.054,00 € OVER SERVIZI

90 06/02/2025 2025 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA GEOPUNTO RIV 118-2024     1.602,00 € FP SODANI

91 06/02/2025 2025 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI GENNAIO 2025           65,07 € FP CGIL

92 06/02/2025 2025 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI GENNAIO 2025           17,85 € FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL

93 06/02/2025 2025 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. GENNAIO 2025        369,13 € INPS

94 13/02/2025 2025 11204  AGGIO 2017 10/02/2025 1082,53             3,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI



95 13/02/2025 2025 11204  AGGIO 2021 10/02/2025 1082,53             3,25 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

96 13/02/2025 2025 11204  AGGIO 2022 10/02/2025 1082,53             3,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

97 13/02/2025 2025 11204  AGGIO 2023 10/02/2025 1082,53             3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

98 17/02/2025 2025 31705  IVA SPLIT GENNAIO     2.875,49 € IMPOSTE

99 17/02/2025 2025 31702  IRPEF AUTONOMI GENNAIO     4.593,25 € IMPOSTE

100 17/02/2025 2025 31701  IRPEF DIPENDENTI GENNAIO     6.716,67 € IMPOSTE

101 17/02/2025 2025 31701  IRPEF TFR MATURI   17.085,30 € IMPOSTE

102 17/02/2025 2025 10303  TFR IMPOSTA DI RIVALUTAZIONE SUL TFR           40,34 € IMPOSTE

103 17/02/2025 2025 31704  RIT. INPS DIPENDENTI GENNAIO     2.822,04 € IMPOSTE

104 17/02/2025 2025 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GENNAIO     7.348,96 € IMPOSTE

105 17/02/2025 2025 10304  IRAP DIPENDENTI GENNAIO     2.602,00 € IMPOSTE

106 17/02/2025 2025 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI GENNAIO A.P.        978,71 € IMPOSTE

107 17/02/2025 2025 10306  INAIL AUTOLIQUIDAZIONE DIPENDENTI     2.253,00 € IMPOSTE

108 17/02/2025 2025 10306  CONTR. ENPDEP GENNAIO           28,48 € IMPOSTE

109 17/02/2025 2025 31704  RIT. ENPDEP GENNAIO             8,27 € IMPOSTE

110 17/02/2025 2025 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO GENNAIO           87,07 € IMPOSTE

111 21/02/2025 2025 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GENNAIO CONTATORE kWh 1115        343,79 € A2A

112 21/02/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA II SEM 2024        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

113 21/02/2025 2025 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 10A RATA CONDOMINIO 2024-2025        699,00 € CONDOMINIO VIA CASTELROSSO

114 21/02/2025 2025 10308  EDENRED FORNITURA N.103 B. PASTO €12     1.236,00 € EDENRED SRL

115 21/02/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA II SEM 2024        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

116 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2016 20/02/2025 2149,86             2,06 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

117 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2017 20/02/2025 2149,86             3,37 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

118 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2018 20/02/2025 2149,86             3,28 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

119 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2019 20/02/2025 2149,86             3,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

120 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2020 20/02/2025 2149,86             3,86 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

121 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2021 20/02/2025 2149,86             3,25 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

122 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2022 20/02/2025 2149,86             3,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

123 21/02/2025 2025 11204  AGGIO 2023 20/02/2025 2149,86             3,07 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

124 03/03/2025 2025 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 11A RATA CONDOMINIO 2024 SCAD 28-02-25        699,00 € CONDOMINIO VIA CASTELROSSO

125 03/03/2025 2025 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO - TASCABILE -  SALDO FT PAM 04-25        728,80 € EUROGOLDEN SRL

126 03/03/2025 2025 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE FEBBRAIO 2025     1.054,00 € OVER SERVIZI

127 03/03/2025 2025 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. FEBBRAIO 2025        369,13 € INPS



128 03/03/2025 2025 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI FEBBRAIO 2025           65,07 € FP CGIL

129 03/03/2025 2025 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI DIPENDENTI FEBBRAIO 2025           17,85 € UNSAL CONSAL

130 04/03/2025 2025 11204  AGGIO 2020 03/03/2025 1460,52             6,79 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

131 04/03/2025 2025 11204  AGGIO 2021 03/03/2025 1460,52             6,50 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

132 04/03/2025 2025 11204  AGGIO 2022 03/03/2025 1460,52             3,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

133 06/03/2025 2025 10512  BRUNEAU - MATERIALE DI CANCELLERIA PER ELEZIONI CIPAG           82,50 € BRUNEAU

134 06/03/2025 2025 10308  EDENRED FORNITURA N.108 B. PASTO €12     1.296,00 € EDENRED SRL

135 06/03/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 1 SEM 2024        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

136 06/03/2025 2025 10602  HPS  PROGETTO COMMUNICATORGO MARZO 2025        599,00 € GRUPPO HPS

137 06/03/2025 2025 21401  HPS LICENZE MICROSOFT 365 MARZO 2025        163,80 € GRUPPO HPS

138 06/03/2025 2025 10509  HPS LICENZA ONEDRIVE - SOLO NAVIGA FTTC 100 - VPN MARZO 2025        147,00 € GRUPPO HPS

139 11/03/2025 2025 31705  IVA SPLIT FEBBRAIO        633,10 € IMPOSTE

140 11/03/2025 2025 31702  IRPEF AUTONOMI FEBBRAIO        120,00 € IMPOSTE

141 11/03/2025 2025 31701  IRPEF DIPENDENTI FEBBRAIO   17.173,77 € IMPOSTE

142 11/03/2025 2025 31704  RIT. INPS DIPENDENTI FEBBRAIO     5.663,67 € IMPOSTE

143 11/03/2025 2025 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI FEBBRAIO   13.996,33 € IMPOSTE

144 11/03/2025 2025 10304  IRAP DIPENDENTI FEBBRAIO     5.071,00 € IMPOSTE

145 11/03/2025 2025 31701  ADDIZIONALE REGIONALE COMUNALE DIPENDENTI FEBBRAIO A.P.        978,71 € IMPOSTE

146 11/03/2025 2025 10306  CONTR. ENPDEP FEBBRAIO           55,50 € IMPOSTE

147 11/03/2025 2025 31704  RIT. ENPDEP FEBBRAIO           16,11 € IMPOSTE

148 11/03/2025 2025 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO FEBBRAIO        166,63 € IMPOSTE

149 17/03/2025 2025 11204  AGGIO 2014 10/03/2025 853,50             0,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

150 17/03/2025 2025 11204  AGGIO 2020 10/03/2025 853,50             0,48 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

151 17/03/2025 2025 11204  AGGIO 2023 10/03/2025 853,50             3,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

152 25/03/2025 2025 11204  AGGIO 2020 20/03/2025 2977,62             2,27 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

153 25/03/2025 2025 11204  AGGIO 2024 20/03/2025 2977,62             3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONI

154 26/03/2025 2025 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO CONTATORE kWh 1006        320,11 € A2A

155 26/03/2025 2025 10512  BELLIZIA G SCRUTATORE ELEZIONI CIPAG        348,50 € GIANMARCO BELLIZIA

156 26/03/2025 2025 11204  BANCA POP. SONDRIO GESTIONE PAGOPA GEN - FEB 2025     1.917,86 € BANCA POP. SONDRIO

157 26/03/2025 2025 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 12A RATA CONDOMINIO 2024 SCAD 28-03-25        699,00 € CONDOMINIO VIA CASTELROSSO

158 26/03/2025 2025 10512  CORRADO D SCRUTATORE ELEZIONI CIPAG        356,73 € DANIELE CORRADO

159 26/03/2025 2025 10509  HPS MANTENIMENTO DOMINIO - CANONE ANNUALE - CLOUD E CERTIFICATO SSL           90,40 € GRUPPO HPS

160 26/03/2025 2025 10403  POSTE ITALIANE STAMPA ROL E AVVISI DI RICEVIMENTO GEN - FEB 2025        570,68 € POSTE ITALIANE SPA



161 26/03/2025 2025 10403  POSTE ITALIANE STAMPA E IMBUSTAMENTO GEN - FEB 2025           35,64 € POSTE ITALIANE SPA

162 26/03/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2024     8.183,17 € COMPONENTE CONSIGLIO

163 26/03/2025 2025 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA GEOPUNTO RIV 119-2025     1.602,00 € EMANUELA SODANI


